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Włoska firma OIKOS jest światowym liderem branży 
farb i tynków dekoracyjnych. W swej ofercie skupia 
ponad 100 najwyższej jakości produktów służących 
malowaniu tynkowaniu i ochronie ścian, elewacji, 
oraz drewna i metalu. Obecna na rynku od ponad 
dwudziestu lat dyktuje trendy w dekoracji ścian 
w oparciu o ekologiczne bezrozpuszczalnikowe 
technologie przyjazne dla człowieka i środowiska. 

Dział Decor Division Oikos podejmuje temat dekoracji wnętrz, proponując nie tylko nieskończoną ilość rozwiązań kolorystycznych, lecz także nowatorskie sposoby wykorzystania 
światła dla spotęgowania efektu dekoracyjnego. Wykończenia wielobarwne, perłowe, metalizujące lub połyskujące drobinkami miki, możliwe dzięki zastosowaniu najnowszej generacji 
pigmentów, podkreślone odpowiednim światłem, nadadzą każdemu wnętrzu indywidualny, unikalny charakter. Stosując wyroby z kolekcji Decor Division, można uzyskać powierzchnie 
gładkie lub strukturalne, o ciekawych, różnorodnych fakturach.

Dział Paint Divsion firmy Oikos opracowuje najnowocześniejsze rozwiązania w zakresie zabezpieczania, uzdrawiania i malowania ścian wewnętrznych. Zaawansowane technologicznie 
produkty oprócz niezliczonych możliwości nadawania koloru wnętrzom służą zwalczaniu problemów związanych z pleśnią, grzybem i wilgocią oraz służą ich zapobieganiu.
Paint Division obejmuje również środki i rozwiązania do ochrony i dekoracji drewna, metalu i tworzyw sztucznych, pozbawione, jak cała produkcja firmy, substancji toksycznych.

Dział Facade Division firmy Oikos proponuje szeroką gamę produktów i technik elewacyjnych dostosowanych do różnorodnych potrzeb użytkowników. Z myślą o obiektach zabytkowych 
Oikos stworzył najszerszą dostępną na rynku ofertę farb i tynków wapiennych o kolorystyce inspirowanej szczegółowymi badaniami historycznymi. Stosując zaś najnowszej generacji 
polimery (żywice akrylowe, siloksanowe, i elastomerowe) pozwala na dobranie pełnego cyklu technologicznego na każdy rodzaj fasady.
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